Estado do Rio Grande do Sul
cÂrtaeRA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

Oficio n' 0041/2021-CMRG
Prot. 130412020

Rio Grande, 22 de fevereiro de 2021.

A Sua Excelência
Fábio de Oliveira Branco
Prefeito Municipal
Rio Grande-RS

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelênci4 o Projeto de Lei, em anexo, para sua devida

apreciação, aprovado na data de hoje.

Atenciosamente,

Ver. Oliveira Branco
Presidente da Câmara Municipal do Rio Grande

UTORIZA A ADOÇÃO DE EQUIPAMENTOS PÚBLI E DE VERDES
ARXS POR PESSOAS FISICAS E IC MUNICÍPIO DO

A A LEI N" 5225, DE 13 DE N'5514,
DE

I
DE 01 DE

-J

Rua General Vitorino, ,Í41 - CEP: 96200-310 - Fone: (S3) 3233,8500 - Rio Grande - RS
e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br site: ri/wú.camarariogrande.rs.govbr

DOE ÓRGÂOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

.3)
@